[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8
17 января 2023 года

пгт Раздольное

Об утверждении списков граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма в
администрации Раздольненского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015, Уставом муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения, согласно приложения № 1.

2. Утвердить Отдельный список граждан, из числа ранее депортированных, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Раздольненского сельского поселения, согласно приложения № 2.
3. Утвердить списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно льготным категориям, согласно приложения № 3.

4. В срок до 01.05.2023 года разместить в районной газете «Авангард», на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
5. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 06.04.2022 №96 «Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения» с изменениями, считать утратившим силу.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения                                              А.В.Азарянц
Приложение № 1
к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

от 17.01.2023 года № 8
Список граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации
Раздольненского сельского поселения

	№

п\п
	ФИО
	Состав

семьи
	Дата постановки на квартирный учет
	Примечание

	1
	Медведева Светлана Александровна
	3
	31.01.1990

	2
	Золотарева Татьяна Александровна
	3
	31.07.1990

	3
	Кирпикова Нина Федоровна
	4
	31.07.1990

	4
	Приходько Жанна Михайловна
	5
	25.03.1991

	5
	Рочева Апполинария Ефимовна
	2
	24.02.1993

	6
	Горбунов Олег Иванович
	1
	05.03.1993

	7
	Гумен Ирина Александровна
	5
	14.01.1994

	8
	Демьяненко Наталья Борисовна
	1
	19.11.1997

	9
	Волкова (Мельнийчук) Марина Зауровна
	4
	05.10.1998

	10
	Магда Игорь Геннадьевич
	3
	16.10. 2002

	11
	Кравченко Валентина Федоровна
	1
	25.02 2003

	12
	Синюшко Алла Николаевна
	2
	05.02.2004

	13
	Степаненко Сергей Александрович
	3
	16.04.2004

	14
	Сулейманова Замира Ремзиевна
	3
	07.12.2004

	15
	Черноус Оксана Юрьевна
	6
	03.02.2005

	16
	Максименко Жанна Николаевна
	3
	18.02.2005

	17
	Компаниец Валентина Ивановна
	3
	14.03.2005

	18
	Шостик Иван Павлович
	4
	22.04.2005

	19
	Аметов Руслан Сетнерович
	3
	17.08.2006

	20
	Коробов Александр Михайлович
	1
	08.06.2010

	21
	Метельская (Федорова) Лидия Валерьевна
	2
	25.01.2012

	22
	Власенко Андрей Григорьевич
	4
	17.08.2012

Приложение № 2

к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

от 17.01.2023 года № 8
Отдельный список граждан из числа ранее депортированных,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения
	№

п/п
	ФИО
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет
	Примечание

	1
	2
	4
	6

	1
	Пискарева Венера Ремзиевна
	4
	03.11.2006

	2
	Эминова Саврие
	1
	03.05.2007

	3
	Мамбетова Гульмира Решатовна
	2
	21.12.2010

	4
	Самбулова Зулейха
	1
	15.12.2016

Приложение № 3
к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

от 17.01.2023 года № 8
Списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях согласно льготным категориям
Список инвалидов войны – участников боевых действий
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет

	1.
	Магда Игорь Геннадьевич
	3
	16.10.2002

	2.
	Синюшко Алла Николаевна
	2
	05.02.2004

Список инвалидов и семей, имеющих детей – инвалидов

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет

	1.
	Приходько Жанна Михайловна
	5
	25.03.1991

	2.
	Аметов Руслан Ситнерович
	3
	17.08.2006

	3.
	Коробов Александр Михайлович
	1
	08.06.2010

	4.
	Метельская (Федорова) Лидия Валерьевна
	2
	25.01.2012

Список многодетных семей
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки на квартирный учет
	Дата включения в Список

	1.
	Черноус Оксана Юрьевна
	6
	03.02.2005
	06.11.2013

_1474517298.doc
[image: image1.png]